

Sectia Cultura si Turism Soroca

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse

Reparatia holului la Palatul de Cultura

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 722281.16 lei

Întocmit in prețuri curente 09.08.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera

1.	1	Muncitor	h-om	276,665	36,45	10 084,439
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	34,523	36,45	1 258,364
3.	7122050013400	Zidar	h-om	27,188	36,45	991,003
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	333,8865	36,45	12 170,164
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	686,1406	36,45	25 009,825
6.	7123010010200	Betonist	h-om	25,544	36,45	931,079
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,0976	36,45	185,808
8.	7123030012500	Montator P.B	h-om	14,60	36,45	532,170
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	26,7028	36,45	973,317
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	864,283	36,45	31 503,116
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	196,148	36,45	7 149,594
12.	7133010012100	Ipsosar	h-om	74,00	36,45	2 697,300
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	32,74	36,45	1 193,373
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	524,285	36,45	19 110,188
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	41,594	36,45	1 516,101
16.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	156,695	36,45	5 711,533
17.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,06	36,45	111,537
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	124,20	36,45	4 527,090
19.	7422010060100	Timplar	h-om	1 505,01	36,45	54 857,616
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	488,2396	36,45	17 796,336
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,1272	36,45	1 280,388
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	310,7526	36,45	11 326,932
		Total manopera				210 917,23

Materiale

1.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0003	2 800,00	0,840
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0067	16 000,00	107,200
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0048	25 000,00	120,000
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,2408	16 000,00	3 852,800
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0044	30 000,00	132,000
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,879	38,00	147,402
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,562	25,00	114,050
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	84,079	1,50	126,118
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	84,079	8,50	714,671
10.	1019852	Vopsea	kg	1,29	40,00	51,600
11.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat 8 module	buc	2,00	120,00	240,000
12.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,62	30,00	18,600
13.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mai 7-30 mm	m3	3,3976	250,00	849,400